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鯤行投資(Asia	Alternatives)宣佈成功完成募資逾 18億美元 	

		
2017年 9月 13日，北京，香港，東京及三藩市	—亞洲最大的獨立私募綜合基金之一鯤行
投資（Asia	 Alternatives	，以下同）今日宣佈其第五期基金	 ——	 Asia	 Alternatives	 Capital	
Partners	V,	LP與多檔基金（統稱“基金”）完成募資，總金額逾 18億美元。該基金旨在建立
亞洲私募股權多元化投資組合，並重點關注亞洲本地業績卓越的基金經理。該基金約 85%
的承諾資本來自於現有投資人。	
	
鯤行投資共同創始人兼董事總經理馬顯麗（Melissa	 Ma）女士表示：“眾多有限合夥人對我
們繼續投資以及過去十年來的支持,	令我們感到十分榮幸。鯤行投資最自豪的是，從成立
之初到現在的十二年間，我們與全球的投資者以及中國、印度、日本、韓國、東南亞及澳

大利亞的基金經理們建立了堅實的合作關係。我們衷心感謝現有投資人的持續投資以及知

名新投資者的強烈興趣，使得此次募資得以超額完成。”	
	
基金中規模最大的 Asia	 Alternatives	 Capital	 Partners	 V,	 LP 與其平行基金 Asia	 Alternatives	
Capital	 Partners	 V	 (ERISA),	 LP	 (統稱為“AACP	 V”)共完成了 15.15億美元的資本募集，超出了
13 億的預期目標。AACP	 V	的前期基金包括於 2015 年 4 月完成募集的 Asia	 Alternatives	
Capital	 Partners	 IV,	 LP	 (“AACP	 IV”)	四期基金，2012 年 7 月完成募集的 Asia	 Alternatives	
Capital	Partners	III,	LP	(“AACP	III”)	三期基金，2008年 9月完成募集的 Asia	Alternatives	Capital	
Partners	 II,	 LP	 (“AACP	 II”)	二期基金	以及 2007年 5月完成募集的 Asia	 Alternatives	 Capital	
Partners,	LP	(“AACP	I”)	一期基金	。	
	
鯤行資本共同創始人兼董事總經理徐紅江	 (Rebecca	 Xu)	女士表示：	 “亞洲私募股權機遇為
投資者提供了越來越具有吸引力的實現回報和投資組合多元化的方式。我們在亞洲本地的

營運經驗以及對本土市場的專業見解，使我們能夠充分利用亞洲不斷演進的私募股權生態

系統，為投資者提供最優越的風險調整後收益。”	
	
此次基金投資人來自全球各地的私募投資機構，包括美國、加拿大、歐洲、拉丁美洲、日

本和亞洲等地區的州立及企業養老基金、慈善基金會、大學捐贈基金、保險公司以及家族

辦公室。第五期基金的機構投資者包括波音公司（The	Boeing	Company）,	國泰人壽保險公
司（Cathay	 Life	 Insurance	 Co.	），Comprehensive	 Financial	 Management，佛羅里達州管理
委員會（Florida	 State	 Board	 of	 Administration），Intermountain	 Healthcare	 ,	 Jasper	 Ridge	
Partners，美國萬通人壽保險公司（Massachusetts	 Mutual	 Life	 Insurance	 Company），明尼
蘇達州投資委員會 (Minnesota	 State	 Board	 of	 Investment),	賓西法尼亞州雇員退休基金	
(Pennsylvania	State	Employees’	Retirement	System),	三藩市市縣雇員退休基金（San	Francisco	
City	 and	 County	 Employees’	 Retirement	 System），佛蒙特大學及州立農學院（University	 of	
Vermont	 and	 State	 Agricultural	 College）以及維吉尼亞州雇員退休金計畫（ Virginia	
Retirement	System）。	
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Jasper	Ridge	Partners執行合夥人 George	Phipps作為再次投資的有限合夥人表示：	“我們從
鯤行投資的第一期基金開始參與投資直到現在。鯤行投資在當地市場享有很高聲譽，他們

有能力發掘並參與最具吸引力的投資項目。在亞洲市場尋求投資機會需要一位勤勉的合作

夥伴，因此鯤行投資成為我們在此地私募股權投資領域最重要的合作夥伴之一。”	
	
鯤行投資是最早建立的專注亞洲的獨立私募綜合基金之一，亦是首家獲得中國合格境外有

限合夥人（QFLP）資格的有限合夥人，令其可以投資於合格的人民幣私募股權基金。	
	
Ark	Totan	Alternative	Co.	Ltd.,	Eaton	Partners,	LLC	and	Roam	Capital	 Inc.為鯤行投資的配售代
理人，Pillsbury	Winthrop	Shaw	Pittman	LLP	為法律顧問。	
	
	
關於 Asia	Alternatives	Mangement	LLC	
	
鯤行投資（Asia	 Alternatives）是一家致力於為機構投資者在亞洲進行私募股權投資提供解
決方案的平台。公司於 2005年由馬顯麗女士（Melissa	Ma）、王樂怡女士（Laure	Wang）
及徐紅江女士（Rebecca	Xu）共同創建，目前可自主支配的資產總值超過 110億美元。	
	
Asia	 Alternatives投資于亞洲業績最優秀的私募股權基金經理，目標市場以大中華區（中國
大陸、台灣和香港）、日本、韓國、東南亞、印度和澳大利亞為主，並通過投資並購基

金、成長型基金、風險投資和特殊類型基金，以及直接項目和私募二級市場等多種機會形

成投資組合多元化。公司現時在香港、北京、上海和三藩市設有業務機構，擁有超過	 45	
名專業員工。如需進一步瞭解公司情況，請登入	www.asiaalternatives.com		
	
	
本新聞稿不構成任何諮詢服務、買賣投資產品或投資邀約。	
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如有查詢，請聯繫 	
	
投資者關係 :	
Kimberly	Toney/	Amy	Tran	
Asia	Alternatives	Management	LLC	
電話:		(415)	723-8104	/	(415)	723-8112	
ktoney@asiaalt.com		/	atran@asiaalt.com		
	
媒體垂詢： 	
北美 	
Steve	Bruce/Taylor	Ingraham/Rachel	Bangser	
ASC	Advisors	LLC	
電話:	(203)	992-1230	
sbruce@ascadvisors.com;	tingraham@ascadvisors.com;	rbangser@ascadvisors.com	
	
亞洲（除日本） 	
鮑禮才(Richard	Barton)/張岩（Grace	Zhang）	
德勝諮詢（Newgate	Communications）	
電話:	(852)3758	2686/(852)3758	2687	
richard.barton@newgate.asia;	grace.zhang@newgate.asia		
	
日本 	
Deborah	Hayden/Ayako	Okamoto	
Edelman	Japan	
電話:	(813)4360	9000	
Deborah.hayden@edelman.com;	Ayako.Okamoto@edelman.com	
	


